АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  22
       «13 » февраля 2020 г.
        Об отмене порядка получения муниципальными служащими администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями
           В соответствии с пунктом «а» части 1 статьи 7 Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
 постановляет:
1. Постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «02» ноября 2017 г. № 88 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями» отменить.
2. Постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «09» апреля 2019 г. № 35 «О внесении изменений в Постановление администрации Советского сельского поселения от «02» ноября  2017 г. № 88 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями» отменить.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
Глава Советского
сельского поселения

                  А.Ф. Пак